№ 17.02.01-16-377

Протокол рассмотрения заявок и подведения итогов
№ 17.02.01-16-377

                                            «__» июня 2024 г.
Заказчик: Акционерное общество «Березниковский содовый завод».

Организатор закупки: Акционерное общество "Башкирская содовая компания"

Способ и форма закупки: Конкурентный отбор.
Предмет закупки: Оказание услуг в сфере информационных технологий по абонентскому обслуживанию информационных систем, ИТ-инфраструктуры и технической поддержки пользователей АО «БСЗ» с 01.07.2024 г. по 30.06.2029 г.
Номер лота: 531
НМЦ лота: 82 152 000.00 руб., с учетом НДС.
Извещение опубликовано в Единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru 14.06.2024 г. под № 32413706943
Вопросы, выносимые на рассмотрение закупочной комиссии:

Вопрос № 1. О рассмотрении заявки участника

Рассматриваемые документы и информация:
1. Заявка участника № 19685
Отметили:

1. До момента окончания срока подачи заявок была подана 1 заявка:

	№

п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование, адрес и ИНН участника и/или его идентификационный номер
	Цена заявки, руб.

с НДС

	1.
	24.06.2024 13:17:42 MCK+2
	ЛИДЕР КОЛЛЕКТИВНОГО УЧАСТНИКА ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РХИТ"

ИНН 7730312622
121151, город Москва, наб Тараса Шевченко, д. 23а, помещ. 1/1/12
заявка № 19685
	79 804 800.00

2. Члены закупочной комиссии, специалисты организатора закупки изучили поступившие заявки.

РЕШИЛИ:

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:

	№

п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование, адрес и ИНН участника и/или его идентификационный номер
	Цена заявки, руб.

с НДС

	2.
	24.06.2024 13:17:42 MCK+2
	ЛИДЕР КОЛЛЕКТИВНОГО УЧАСТНИКА ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РХИТ"

ИНН 7730312622
121151, город Москва, наб Тараса Шевченко, д. 23а, помещ. 1/1/12
заявка № 19685
	79 804 800.00

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Общее количество членов закупочной комиссии: __, из них проголосовали:
«За» - __ членов(а) закупочной комиссии;

«Против» - __ членов(а) закупочной комиссии;

«Не голосовал» - __членов(а) закупочной комиссии.

Решение по Вопросу № 1 ___________.
Вопрос №2. О признании заявки соответствующей требованиям извещения и/или документации о закупке.

Рассматриваемые документы и информация:

1. Заявка участника № 19685
Отметили:

1. Заявку № 19685 участника ЛИДЕР КОЛЛЕКТИВНОГО УЧАСТНИКА ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РХИТ" соответствующей требованиям извещения / документации о закупке и принять ее к дальнейшему рассмотрению.

Решили:

1. Признать заявку № 19685 участника ЛИДЕР КОЛЛЕКТИВНОГО УЧАСТНИКА ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РХИТ" соответствующей требованиям извещения / документации о закупке и принять ее к дальнейшему рассмотрению.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Общее количество членов закупочной комиссии: __, из них проголосовали:
«За» - __ членов(а) закупочной комиссии;

«Против» - __ членов(а) закупочной комиссии;

«Не голосовал» - __членов(а) закупочной комиссии.

Решение по Вопросу № 2 __________.
Вопрос №3. О признании закупки несостоявшейся.

Рассматриваемые документы и информация:
1. Заявка участника № 19685.
Отметили:

Предлагается признать закупку несостоявшейся на основании подпункта в) пункта 4.16.1 Документации о закупке в связи с тем, что на участие в закупке подана только одна заявка.

Решили:

Признать закупку несостоявшейся на основании подпункта в) пункта 4.16.1 Документации о закупке в связи с тем, что на участие в закупке подана только одна заявка.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Общее количество членов закупочной комиссии: _, из них проголосовали:
«За» - _ членов(а) закупочной комиссии;

«Против» - _ членов(а) закупочной комиссии;

«Не голосовал» - _ членов(а) закупочной комиссии.
Решение по Вопросу № 3 _________.
Вопрос №4. О заключении договора с единственным участником несостоявшейся закупки

Рассматриваемые документы и информация:
1. Заявка участника №19685.

Отметили:

В соответствии с подпунктом в) пункта 4.16.3 Документации о закупке предлагается заключить договор с единственным участником конкурентной закупки – ЛИДЕР КОЛЛЕКТИВНОГО УЧАСТНИКА ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РХИТ" ИНН 7730312622 заявка которого признана соответствующей требованиям документации о закупке.

Решили:

1. Заключить договор на Оказание услуг в сфере информационных технологий по абонентскому обслуживанию информационных систем, ИТ-инфраструктуры и технической поддержки пользователей АО «БСЗ» с 01.07.2024 г. по 30.06.2029 г. с единственным участником конкурентной закупки – ЛИДЕР КОЛЛЕКТИВНОГО УЧАСТНИКА ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РХИТ" заявка № 19685 которого признана соответствующей требованиям документации о закупке, со следующими условиями:

Стоимость работ в размере 79 804 800.00 руб. с учетом НДС.

Срок оказания услуг: в соответствии с Приложением № 2-Проект договора.

Условия оплаты: в соответствии с Приложением № 2-Проект договора
 Заказчику обеспечить подписание договора не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения протокола подведения итогов закупки.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Общее количество членов закупочной комиссии: , из них проголосовали:
«За» -  членов(а) закупочной комиссии;

«Против» -  членов(а) закупочной комиссии;

«Не голосовал» -  членов(а) закупочной комиссии.
Решение по Вопросу № 4 ___________.